
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
10 
13 
5 
21 
3 
30 
14 
23 
6 
18 
8 

Nombre 
ALEIX PIÑERA 
QUIQUE GUTIERREZ 
MARC NOEL 
POL MATEO 
POL PERARRIERA 
MARKUS PLA 
IAN PEREZ 
JAN SALAS 
MARC  GRANADA 
ADRIAN VILLANUEVA 
ANDREA DUPE 

Chasis 
Kosmic 
FA 
FA 
FA 
Crg 
Crg 
FA 
FA 
FA 
FA 
FA 

Motor 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 
Puma64 

Ruedas 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 
Vega 

Mejor Tm 
53.216 
53.509 
54.393 
54.394 
54.739 
54.749 
55.052 
55.843 
56.001 
56.699 

En Vuelta 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
10 
6 
9 
10 
0 

2° Mejor 
53.485 
53.525 
54.529 
55.032 
54.844 
54.766 
55.399 
56.210 
56.215 
56.739 

2° vuelta 
7 

11 
6 
7 
8 

10 
8 
3 
7 
6 
0 

Puntos 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 09/10/2018 11:20:51 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
ALEVI 

Entrenaments Cronometrats  

Clasificación  iniciado a 9:31:54 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 09:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

10 

13 

3 

21 

5 

14 

30 

18 

23 

6 

Nombre 

ALEIX PIÑERA 

QUIQUE GUTIERREZ 

POL PERARRIERA 

POL MATEO 

MARC NOEL 

IAN PEREZ 

MARKUS PLA 

ADRIAN VILLANUEVA 

JAN SALAS 

MARC  GRANADA 

Chasis 

Kosmic 

FA 

Crg 

FA 

FA 

FA 

Crg 

FA 

FA 

FA 

Motor 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Ruedas 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Dif. resp. 1° 

3.695 

12.930 

13.165 

13.238 

13.512 

13.641 

29.113 

31.172 

34.412 

Mejor Tm 

52.790 

53.094 

53.640 

53.856 

53.771 

53.863 

53.793 

55.577 

55.253 

55.148 

En Vuelta 

3 

5 

6 

5 

6 

9 

6 

5 

6 

6 

Puntos 

16 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.695 

Velocidad media 

75,103 

Mejor t° de vuelta 

52.790 

Mejor Vel. 

74,741 

Mejor vuelta para 

10 - ALEIX PIÑERA 

Impresos: 09/10/2018 11:25:01 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
ALEVI 

1ª Tanda  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 10:41:45 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 10:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

10 

13 

3 

5 

30 

21 

14 

6 

23 

18 

Nombre 

ALEIX PIÑERA 

QUIQUE GUTIERREZ 

POL PERARRIERA 

MARC NOEL 

MARKUS PLA 

POL MATEO 

IAN PEREZ 

MARC  GRANADA 

JAN SALAS 

ADRIAN VILLANUEVA 

Mejor Tm 

52.790 

53.094 

53.640 

53.771 

53.793 

53.856 

53.863 

55.148 

55.253 

55.577 

Dif. resp. 1° 

0.304 

0.850 

0.981 

1.003 

1.066 

1.073 

2.358 

2.463 

2.787 

Dif. resp. anterior 

0.304 

0.546 

0.131 

0.022 

0.063 

0.007 

1.285 

0.105 

0.324 

Mejor Vel. 

74,741 

74,313 

73,557 

73,378 

73,348 

73,262 

73,253 

71,546 

71,410 

70,993 

En Vuelta 

3 

5 

6 

6 

6 

5 

9 

6 

6 

5 

Chasis 

Kosmic 

FA 

Crg 

FA 

Crg 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

Motor 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Ruedas 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 09/10/2018 11:25:18 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
ALEVI 

1ª Tanda  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 10:41:45 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 10:50 



Vuelta 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

(30) MARKUS PLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(18) ADRIAN VILLANUEVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(23) JAN SALAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(6) MARC  GRANADA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Tiempo de vuelta 

54.420 
53.895 
53.963 
54.379 
53.863 
54.373 

54.296 
54.225 
54.100 
54.297 
53.793 
54.307 
54.098 
54.699 
54.904 

56.046 
56.153 
55.901 
55.577 
55.725 
55.686 
55.703 
55.735 
55.629 

56.274 
55.869 
55.956 
56.471 
55.253 
55.648 
56.277 
55.577 
56.558 

56.381 
55.385 
55.251 
55.652 
55.148 

1:02.617 
56.343 
55.493 
55.816 

Dif. resp. 1° 

+0.557 
+0.032 
+0.100 
+0.516 

+0.510 

+0.503 
+0.432 
+0.307 
+0.504 

+0.514 
+0.305 
+0.906 
+1.111 

+0.469 
+0.576 
+0.324 

+0.148 
+0.109 
+0.126 
+0.158 
+0.052 

+1.021 
+0.616 
+0.703 
+1.218 

+0.395 
+1.024 
+0.324 
+1.305 

+1.233 
+0.237 
+0.103 
+0.504 

+7.469 
+1.195 
+0.345 
+0.668 

Hora del día 

10:46:13.907 
10:47:07.802 
10:48:01.765 
10:48:56.144 
10:49:50.007 
10:50:44.380 

10:42:35.790 
10:43:30.086 
10:44:24.311 
10:45:18.411 
10:46:12.708 
10:47:06.501 
10:48:00.808 
10:48:54.906 
10:49:49.605 
10:50:44.509 

10:42:37.826 
10:43:33.872 
10:44:30.025 
10:45:25.926 
10:46:21.503 
10:47:17.228 
10:48:12.914 
10:49:08.617 
10:50:04.352 
10:50:59.981 

10:42:38.157 
10:43:34.431 
10:44:30.300 
10:45:26.256 
10:46:22.727 
10:47:17.980 
10:48:13.628 
10:49:09.905 
10:50:05.482 
10:51:02.040 

10:42:37.194 
10:43:33.575 
10:44:28.960 
10:45:24.211 
10:46:19.863 
10:47:15.011 
10:48:17.628 
10:49:13.971 
10:50:09.464 
10:51:05.280 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(10) ALEIX PIÑERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(13) QUIQUE GUTIERREZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(3) POL PERARRIERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(21) POL MATEO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(5) MARC NOEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(14) IAN PEREZ 
1 
2 
3 
4 

Tiempo de vuelta 

54.347 
52.790 
52.976 
52.897 
52.870 
52.990 
52.815 
52.895 
53.201 

55.003 
53.271 
53.169 
53.094 
53.362 
53.355 
53.549 
53.378 
53.529 

54.923 
54.022 
54.109 
53.944 
53.640 
54.532 
54.867 
54.313 
54.776 

54.150 
53.886 
53.965 
53.856 
54.943 
54.345 
54.954 
54.444 
55.197 

54.411 
54.487 
54.120 
54.249 
53.771 
53.990 
54.834 
54.462 
54.901 

54.933 
54.509 
54.073 

Dif. resp. 1° 

+1.557 

+0.186 
+0.107 
+0.080 
+0.200 
+0.025 
+0.105 
+0.411 

+1.909 
+0.177 
+0.075 

+0.268 
+0.261 
+0.455 
+0.284 
+0.435 

+1.283 
+0.382 
+0.469 
+0.304 

+0.892 
+1.227 
+0.673 
+1.136 

+0.294 
+0.030 
+0.109 

+1.087 
+0.489 
+1.098 
+0.588 
+1.341 

+0.640 
+0.716 
+0.349 
+0.478 

+0.219 
+1.063 
+0.691 
+1.130 

+1.070 
+0.646 
+0.210 

Hora del día 

10:42:33.087 
10:43:27.434 
10:44:20.224 
10:45:13.200 
10:46:06.097 
10:46:58.967 
10:47:51.957 
10:48:44.772 
10:49:37.667 
10:50:30.868 

10:42:32.853 
10:43:27.856 
10:44:21.127 
10:45:14.296 
10:46:07.390 
10:47:00.752 
10:47:54.107 
10:48:47.656 
10:49:41.034 
10:50:34.563 

10:42:34.672 
10:43:29.595 
10:44:23.617 
10:45:17.726 
10:46:11.670 
10:47:05.310 
10:47:59.842 
10:48:54.709 
10:49:49.022 
10:50:43.798 

10:42:34.293 
10:43:28.443 
10:44:22.329 
10:45:16.294 
10:46:10.150 
10:47:05.093 
10:47:59.438 
10:48:54.392 
10:49:48.836 
10:50:44.033 

10:42:34.881 
10:43:29.292 
10:44:23.779 
10:45:17.899 
10:46:12.148 
10:47:05.919 
10:47:59.909 
10:48:54.743 
10:49:49.205 
10:50:44.106 

10:42:35.972 
10:43:30.905 
10:44:25.414 
10:45:19.487 

Impresos: 09/10/2018 11:25:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
ALEVI 

1ª Tanda  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 10:41:45 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 10:50 



Competidores Vueltas 

1 QUIQUE GUTIERREZ (13) 

2 ALEIX PIÑERA (10) 

3 POL MATEO (21) 

4 POL PERARRIERA (3) 

5 MARC NOEL (5) 

6 MARKUS PLA (30) 

7 IAN PEREZ (14) 

8 MARC  GRANADA (6) 

9 ADRIAN VILLANUEVA (18) 

10 JAN SALAS (23) 

1 

13 

10 

21 

3 

5 

30 

14 

6 

18 

23 

2 

10 

13 

21 

5 

3 

30 

14 

6 

18 

23 

3 

10 

13 

21 

3 

5 

30 

14 

6 

18 

23 

4 

10 

13 

21 

3 

5 

30 

14 

6 

18 

23 

5 

10 

13 

21 

3 

5 

30 

14 

6 

18 

23 

6 

10 

13 

21 

3 

5 

30 

14 

6 

18 

23 

7 

10 

13 

21 

3 

5 

30 

14 

18 

23 

6 

8 

10 

13 

21 

3 

5 

30 

14 

18 

23 

6 

9 

10 

13 

21 

3 

5 

30 

14 

18 

23 

6 

10 

10 

13 

3 

21 

5 

14 

30 

18 

23 

6 

Vuelta a vuelta

Impresos: 09/10/2018 11:25:54 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 
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Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
ALEVI 

1ª Tanda  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 10:41:45 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 10:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (50% = 5 Vueltas) 

N° 

10 

3 

18 

23 

21 

6 

5 

14 

13 

30 

Nombre 

ALEIX PIÑERA 

POL PERARRIERA 

ADRIAN VILLANUEVA 

JAN SALAS 

POL MATEO 

MARC  GRANADA 

MARC NOEL 

IAN PEREZ 

QUIQUE GUTIERREZ 

MARKUS PLA 

Chasis 

Kosmic 

Crg 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

Crg 

Motor 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Ruedas 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

1 

Dif. resp. 1° 

11.962 

20.295 

26.525 

26.701 

26.786 

26.941 

27.315 

3 Vueltas 

9 Vueltas 

Mejor Tm 

52.957 

53.898 

55.317 

55.365 

55.424 

55.114 

54.168 

53.718 

53.341 

En Vuelta 

7 

9 

7 

7 

6 

9 

3 

7 

4 

0 

Puntos 

14 

11 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Dorsal 3 i 10 .- Penalització per infracció Art. 9.1. del R.E.F.C.K. (2 punts i 2 segons) 
Dorsal 21.- Penalització per infracció Art. 9.4.del R.E.F.C.K. (7 segons) 

Márgen de victoria 

11.962 

Velocidad media 

73,789 

Mejor t° de vuelta 

52.957 

Mejor Vel. 

74,506 

Mejor vuelta para 

10 - ALEIX PIÑERA 

Impresos: 09/10/2018 11:28:52 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 
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Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
ALEVI 

2ª Tanda  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:04:03 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 13:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (50% = 5 Vueltas) 

N° 

10 

13 

14 

3 

5 

6 

18 

23 

21 

30 

Nombre 

ALEIX PIÑERA 

QUIQUE GUTIERREZ 

IAN PEREZ 

POL PERARRIERA 

MARC NOEL 

MARC  GRANADA 

ADRIAN VILLANUEVA 

JAN SALAS 

POL MATEO 

MARKUS PLA 

Mejor Tm 

52.957 

53.341 

53.718 

53.898 

54.168 

55.114 

55.317 

55.365 

55.424 

Dif. resp. 1° 

0.384 

0.761 

0.941 

1.211 

2.157 

2.360 

2.408 

2.467 

Dif. resp. anterior 

0.384 

0.377 

0.180 

0.270 

0.946 

0.203 

0.048 

0.059 

Mejor Vel. 

74,506 

73,969 

73,450 

73,205 

72,840 

71,590 

71,327 

71,265 

71,189 

- 

En Vuelta 

7 

4 

7 

9 

3 

9 

7 

7 

6 

0 

Chasis 

Kosmic 

FA 

FA 

Crg 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

Crg 

Motor 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Puma64 

Ruedas 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Vega 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 09/10/2018 11:29:25 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 
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Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
ALEVI 

2ª Tanda  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:04:03 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 13:05 



Vuelta 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

(5) MARC NOEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(14) IAN PEREZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(13) QUIQUE GUTIERREZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(30) MARKUS PLA 
1 

Tiempo de vuelta 

55.254 
55.462 
55.205 
55.296 
55.114 
55.769 

54.335 
54.168 
55.628 
55.260 
55.430 
55.259 
55.342 
55.088 
55.745 

54.996 
54.711 
54.443 
54.134 
53.852 
53.718 
53.745 
53.841 
55.287 

3:55.128 
54.223 
53.341 
54.098 
55.018 
55.653 

Dif. resp. 1° 

+0.140 
+0.348 
+0.091 
+0.182 

+0.655 

+0.167 

+1.460 
+1.092 
+1.262 
+1.091 
+1.174 
+0.920 
+1.577 

+1.278 
+0.993 
+0.725 
+0.416 
+0.134 

+0.027 
+0.123 
+1.569 

+3:01.787 
+0.882 

+0.757 
+1.677 
+2.312 

Hora del día 

13:08:48.239 
13:09:43.701 
13:10:38.906 
13:11:34.202 
13:12:29.316 
13:13:25.085 

13:05:08.985 
13:06:03.320 
13:06:57.488 
13:07:53.116 
13:08:48.376 
13:09:43.806 
13:10:39.065 
13:11:34.407 
13:12:29.495 
13:13:25.240 

13:05:16.887 
13:06:11.883 
13:07:06.594 
13:08:01.037 
13:08:55.171 
13:09:49.023 
13:10:42.741 
13:11:36.486 
13:12:30.327 
13:13:25.614 

13:04:57.900 
13:08:53.028 
13:09:47.251 
13:10:40.592 
13:11:34.690 
13:12:29.708 
13:13:25.361 

13:04:55.956 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(10) ALEIX PIÑERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(3) POL PERARRIERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(18) ADRIAN VILLANUEVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(23) JAN SALAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(21) POL MATEO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(6) MARC  GRANADA 
1 
2 
3 
4 

Tiempo de vuelta 

54.198 
53.152 
54.334 
53.100 
53.374 
52.957 
53.265 
53.299 
53.423 

55.758 
55.249 
55.739 
54.619 
54.219 
54.127 
54.345 
53.898 
54.043 

56.188 
56.307 
56.315 
55.968 
55.372 
55.317 
56.288 
55.742 
55.958 

56.684 
55.756 
56.179 
56.148 
55.795 
55.365 
55.714 
55.757 

1:01.842 

58.186 
56.717 
56.424 
55.904 
55.424 
55.613 
55.973 
55.604 
55.991 

58.455 
55.578 
55.698 

Dif. resp. 1° 

+1.241 
+0.195 
+1.377 
+0.143 
+0.417 

+0.308 
+0.342 
+0.466 

+1.860 
+1.351 
+1.841 
+0.721 
+0.321 
+0.229 
+0.447 

+0.145 

+0.871 
+0.990 
+0.998 
+0.651 
+0.055 

+0.971 
+0.425 
+0.641 

+1.319 
+0.391 
+0.814 
+0.783 
+0.430 

+0.349 
+0.392 
+6.477 

+2.762 
+1.293 
+1.000 
+0.480 

+0.189 
+0.549 
+0.180 
+0.567 

+3.341 
+0.464 
+0.584 

Hora del día 

13:04:55.197 
13:05:49.395 
13:06:42.547 
13:07:36.881 
13:08:29.981 
13:09:23.355 
13:10:16.312 
13:11:09.577 
13:12:02.876 
13:12:56.299 

13:04:56.264 
13:05:52.022 
13:06:47.271 
13:07:43.010 
13:08:37.629 
13:09:31.848 
13:10:25.975 
13:11:20.320 
13:12:14.218 
13:13:08.261 

13:04:55.139 
13:05:51.327 
13:06:47.634 
13:07:43.949 
13:08:39.917 
13:09:35.289 
13:10:30.606 
13:11:26.894 
13:12:22.636 
13:13:18.594 

13:04:55.584 
13:05:52.268 
13:06:48.024 
13:07:44.203 
13:08:40.351 
13:09:36.146 
13:10:31.511 
13:11:27.225 
13:12:22.982 
13:13:24.824 

13:04:52.164 
13:05:50.350 
13:06:47.067 
13:07:43.491 
13:08:39.395 
13:09:34.819 
13:10:30.432 
13:11:26.405 
13:12:22.009 
13:13:18.000 

13:05:03.254 
13:06:01.709 
13:06:57.287 
13:07:52.985 

Impresos: 09/10/2018 11:29:39 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya 

6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS 
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2ª Tanda  

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:04:03 

Trazado D 1,096 km 

30/09/2018 13:05 



Competidores Vueltas 

1 POL MATEO (21) 

2 ADRIAN VILLANUEVA (18) 

3 ALEIX PIÑERA (10) 

4 JAN SALAS (23) 

5 MARKUS PLA (30) 

6 POL PERARRIERA (3) 

7 QUIQUE GUTIERREZ (13) 

8 MARC  GRANADA (6) 

9 MARC NOEL (5) 

10 IAN PEREZ (14) 

1 

21 

18 

10 

23 

30 

3 

13 

6 

5 

14 

2 

10 

21 

18 

3 

23 

6 

5 

14 

13 

3 

10 

21 

3 

18 

23 

6 

5 

14 

13 

4 

10 

3 

21 

18 

23 

6 

5 

14 

13 

5 

10 

3 

21 

18 

23 

6 

5 

14 

13 

6 

10 

3 

21 

18 

23 

6 

5 

14 

13 

7 

10 

3 

21 

18 

23 

6 

5 

14 

13 

8 

10 

3 

21 

18 

23 

6 

5 

14 

9 

10 

3 

21 

18 

23 

6 

5 

14 

10 

10 

3 

21 

18 

23 

6 

5 

14 

Vuelta a vuelta
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Clasificación del campeonato de XXVII FÓRMULA CATALUNYA ALEVÍ

file:///R|/WEB2010/PDF%20FCat/Classificacions%202018/6ª%20FCAT2018/ALEVI.html[09/10/2018 11:57:09]

XXVII FÓRMULA CATALUNYA ALEVÍ
Temporada: 2018

04/03/2018 04/03/2018 04/03/2018 08/04/2018 08/04/2018 08/04/2018 06/05/2018 06/05/2018 06/05/2018 02/06/2018 02/06/2018 02/06/2018 15/07/2018 15/07/2018 15/07/2018 30/09/2018 30/09/2018 30/09/2018

Pos. N° Nombre Total Dif. resp. 1° Dif. resp. anterior cro Total tan Total tan Total cro Total tan Total tan Total cro Total tan Total tan Total cro Total tan Total tan Total cro Total tan Total 2ª Total cro Total tan Total tan Total

1 10 ALEIX PIÑERA 167 0 0 0 0 8 8 10 10 0 0 13 13 13 13 0 0 12 12 6 6 0 0 11 11 15 15 1 1 23,5 23,5 23,5 23,5 1 1 16 16 14 14
2 13 QUIQUE GUTIERREZ 162,5 4,5 4,5 0 0 13 13 12 12 1 1 16 16 13 13 1 1 15 15 13 13 0 0 15 15 7 7 0 0 19,5 19,5 18 18 0 0 13 13 6 6
3 14 IAN PEREZ 125,5 41,5 37 0 0 11 11 11 11 0 0 11 11 10 10 0 0 9 9 7 7 0 0 8 8 12 12 0 0 15,5 15,5 15 15 0 0 9 9 7 7
4 3 POL PERARRIERA 115 52 10,5 0 0 12 12 13 13 0 0 9 9 8 8 0 0 12 12 11 11 0 0 14 14 13 13 EX 0 EX 0 EX 0 0 0 12 12 11 11
5 8 ANDREA DUPE 110,5 56,5 4,5 0 0 9 9 6 6 0 0 10 10 11 11 0 0 5 5 13 13 0 0 9 9 10 10 0 0 18 18 19,5 19,5 0 0 x x x x
6 5 MARC NOEL 105,5 61,5 5 0 0 7 7 8 8 0 0 7 7 7 7 0 0 8 8 EX 0 0 0 10 10 9 9 0 0 15 15 16,5 16,5 0 0 10 10 8 8
7 21 POL MATEO 90,5 76,5 15 x x x x x x 0 0 8 8 9 9 0 0 10 10 9 9 0 0 5 5 6 6 0 0 10,5 10,5 12 12 0 0 11 11 10 10
8 23 JAN SALAS 90 77 0,5 0 0 6 6 7 7 0 0 6 6 6 6 0 0 6 6 5 5 0 0 6 6 4 4 0 0 13,5 13,5 13,5 13,5 0 0 6 6 11 11
9 2 ADRIA MUSTIENES 58 109 32 1 1 16 16 16 16 0 0 10 10 15 15 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

10 30 MARKUS PLA 57 110 1 0 0 10 10 9 9 x x x x x x 0 0 7 7 8 8 0 0 7 7 8 8 x x x x x x 0 0 8 8 0
11 7 GIL MEMBRADO 52 115 5 x x x x x x x x x x x x 0 0 13 13 15 15 1 1 12 12 11 11 x x x x x x x x x x x x
12 6 MARC GRANADA 43,5 123,5 8,5 x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 0 4 4 3 3 0 0 12 12 10,5 10,5 0 0 5 5 9 9
13 18 ADRIAN VILLANUEVA 19 148 24,5 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 0 0 7 7 12 12
14 15 HECTOR LANDALUCE 18 149 1 x x x x x x x x x x x x 0 0 0 10 10 0 0 3 3 5 5 x x x x x x x x x x x x

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

04/03/2018 1a FÓRMULA CATALUNYA 2018
04/03/2018 1a FÓRMULA CATALUNYA 2018
04/03/2018 1a FÓRMULA CATALUNYA 2018
08/04/2018 2a FÓRMULA CATALUNYA 2018, Circuit B inv
08/04/2018 2a FÓRMULA CATALUNYA 2018, Circuit B inv
08/04/2018 2a FÓRMULA CATALUNYA 2018, Circuit B inv
06/05/2018 3ª FÓRMULA CATALUNYA 2018 "JOLLY"
06/05/2018 3ª FÓRMULA CATALUNYA 2018 "JOLLY"
06/05/2018 3ª FÓRMULA CATALUNYA 2018 "JOLLY"
02/06/2018 4ª FÓRMULA CATALUNYA 2018 NOCTURNA
02/06/2018 4ª FÓRMULA CATALUNYA 2018 NOCTURNA
02/06/2018 4ª FÓRMULA CATALUNYA 2018 NOCTURNA
15/07/2018 5a FÓRMULA CATALUNYA 2018 - ZUERA
15/07/2018 5a FÓRMULA CATALUNYA 2018 - ZUERA
15/07/2018 5a FÓRMULA CATALUNYA 2018 - ZUERA
30/09/2018 6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS
30/09/2018 6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS
30/09/2018 6a FÓRMULA CATALUNYA CIRCUIT D INVERS

Kartodrom de Catalunya
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